ГЛАВА

 Старошаймурзинского сельского поселения  Дрожжановского  муниципального района

Республики  Татарстан
	Татарстан   Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

 Иске Шәйморза  авыл җирлеге

 БАШЛЫГЫ

422460,  Республика  Татарстан,  Дрожжановский  район,  село  Старое  Шаймурзино, улица  Ленина,  дом  63, E-mail: Sshm.Drz@tatar.ru
 тел/факс: (8-8435)  34-4-72,  34-4-44,  34-3-47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2013 года                                                          №35
 О назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки в Старошаймурзинском сельском поселении Дрожжановского муниципального района
В целях обеспечения права населения Старошаймурзинском сельского поселения на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ « О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,  Уставом Старошаймурзинском сельского поселения Дрожжановского муниципального района
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту настоящего постановления в  МБОУ «Старошаймурзинская общеобразовательная школа»,  по адресу: РТ, Дрожжановский район, село Старое Шаймурзино ул. ХХII партсъезда дом 2  на  25 декабря  2013  года  в  14.00 часов в соответствии с Положением об организации и проведении публичных слушаний на территории Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского   муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Старошаймурзинского сельского поселения от 16 апреля 2012 года  № 17/2.

2.Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте правил землепользования и застройки  Старошаймурзинского сельского поселения, можно:
- с текстовой и графической частью на портале Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан http://sshm-drogganoe.tatarstan.ru/ (Старошаймурзинское сельское поселение) в составе Государственной информационной системы «Официальный портал Республики Татарстан».
- с текстовой и графической частью в здании  МБОУ «Старошаймурзинская общеобразовательная школа»,  по адресу: РТ, Дрожжановский район, Старое Шаймурзино ул. ХХII партсъезда дом 2.

3. Замечания и предложения граждан по настоящему проекту постановления принимаются 21 декабря 2013 года по адресу: РТ, Дрожжановский район, село  Старое  Шаймурзино, улица  Ленина,  дом  63

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах по адресу: здание Совета Старошаймурзинского сельского поселения ул Ленина дом 63 разместить на портале Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан http://sshm-drogganoe.tatarstan.ru/ (Старошаймурзинское сельское поселение)  в составе Государственной информационной системы «Официальный портал Республики Татарстан».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:

Бикчуров И.С